3. Thời gian, địa điểm công bố giá: Vào hồi 08h thứ Năm ngày 06/11/2025 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản cơ sở 2, số 06 phố Hai Bà Trưng, phường Thái Bình, tỉnh Hưng Yên.
4. Tiền đặt trước: 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng).

5. Giá khởi điểm: 627.120.000 đồng (Sáu trăm hai mươi bảy triệu một trăm hai mươi nghìn đồng).

- Giá khởi điểm và giá bán của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí chuyển nhượng. Người trúng đấu giá phải chịu các loại phí, lệ phí trên có trách nhiệm làm các thủ tục chuyển nhượng theo quy định của pháp luật.
6. Điều kiện; cách thức đăng ký tham gia đấu giá: